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	Looking for love

de Marie Sorensen

(Danemark)                                                                                 (Février 2012)

	Description
	LINE, 32 comptes, 4 murs 

	Niveau
	DEBUTANT

	Musique
	Lookin’ for love (Junior Brown) (149 bpm)

	Départ
	Après 32 comptes


	Compte


	PAS
	DESCRIPTION
	MUR

	1,2,3,4

5,6

7,8
	Jazz box, touch

Side, touch

Side, touch
	Croiser PD devant PG, PG derrière, PD à D, toucher PG/PD

Poser PG à G, toucher PD/PG

Poser PD à D, toucher PG/PD
	12 :00

12 :00

12 :00

	1,2,3,4

5,6

7,8
	Vine L, touch

Turn ¼ R, clap
Step, clap
	Poser PG à G, croiser PD derrière PG, poser PG à G, toucher PD/PG

¼ de tour à D avec PD devant, taper dans les mains
Poser PG devant, taper dans les mains
	12 :00

03 :00

03 :00

	1,2

3,4

5,6,7

8
	Rock, recover

Step back, hold

Walks back : L, R, L

Hitch 
	Appui PD devant, revenir PDC sur PG

Poser PD derrière, pause

Reculer de 3 pas : PG, PD, PG

Lever genou D
	03:00

03:00

03:00

03:00

	1,2

3,4

5,6

7,8
	Rock back, recover

Step forward, hold

Step, ½ turn R

Step, hold
	Appui PD derrière, revenir PDC sur PG

Poser PD devant, pause

Poser PG devant, ½ tour à D sur PG (finir PDC sur PD)

Poser PG devant, pause
	03 :00

03 :00

09 :00

09 :00


Recommencez au début et amusez-vous bien …

Chorégraphie traduite par Stéphanie pour l’association DA.CO.TA (33).

Se reporter à la feuille de danse originale du chorégraphe qui seule fait foi.
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dacota33@voila.fr
